
1 
 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

 Αθήνα, 12/06/2025 
Αρ. Πρωτ.: 3434 

 

  

 
ΤΟΜΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΤΗΡΗΣΗΣ ΜΗΤΡΩΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Αρμόδιος: Παρασκευόπουλος Χ. 
Ταχ. Δ/νση: Αβέρωφ 21 
Τ.Κ.: 104 33 
Τηλέφωνο: 210 8898303 
Πληροφορίες: Αράχωβας Δ. 
E-mail: darachovas@eopae.gr 

 
 

 
 
Θέμα: «Έγκριση οριστικού πίνακα κατάταξης για την επιλογή τεσσάρων (4) ΠΕ Ιατρών κάθε 
Κλινικής Ειδικότητας για τη Μονάδα Σωματικής Αποτοξίνωσης (detox) στο Νομό Αττικής, με 
σύμβαση ανεξάρτητων υπηρεσιών υπό καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης παροχής υπηρεσιών, 
σε συνέχεια της υπ’ αριθμ. πρωτ. 1651/15.04.2025 (ΑΔΑ: 9ΜΕΣ46Ν35Ο-Θ1Α) Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος». 
. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις: 
α) του ν. 2161/1993 (ΦΕΚ τ. Α΄ 119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα. 
β) του ν. 3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ. Α΄103/25-05-2006), 
όπως ισχύει σήμερα. 
γ) του ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ τ. Α΄ 
74/20-03-2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την υπ’ 
αριθμ. ΔΥΓ6/Γ.Π. οικ. 104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας 
Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ. Β΄ αρ.1603/30-10-2003). 

3. Την υπ’ αριθμ. 1651/15.04.2025 (ΑΔΑ: 9ΜΕΣ46Ν35Ο-Θ1Α) Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος 

4. Την απόφαση του ΕΗΔ 2 θέματος της 23ης/10.06.2025 Συνεδρίασης του ΔΣ του ΕΟΠΑΕ. 
 

ΑΔΑ: 97ΒΦ46Ν35Ο-ΞΩΓ



2 
 

 
 

Αποφασίζουμε 
 

Εγκρίνουμε τον οριστικό πίνακα κατάταξης για την επιλογή τεσσάρων (4) ΠΕ Ιατρών κάθε Κλινικής 

Ειδικότητας για τη Μονάδα Σωματικής Αποτοξίνωσης (detox) στο Νομό Αττικής, με σύμβαση 

ανεξάρτητων υπηρεσιών υπό καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης παροχής υπηρεσιών, σε 

συνέχεια της υπ’ αριθμ. πρωτ. 1651/15.04.2025 (ΑΔΑ: 9ΜΕΣ46Ν35Ο-Θ1Α) Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος», για χρονική διάρκεια δύο (2) ετών: 

    

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 1651/15-04-2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ (4) 
ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΚΑΘΕ ΚΛΙΝΙΚΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ ΑΤΤΙΚΗΣ – ΜΟΝΑΔΑ ΣΩΜΑΤΙΚΗΣ 

ΑΠΟΤΟΞΙΝΩΣΗΣ - DETOX  

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1. 28088/30.04.2025 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2. 28083/30.04.2025 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

3. 28080/30.04.2025 ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΠΑΛΗ 

4. 28097/30.04.2025 ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥ 

5. 28099/30.04.2025 ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΡΑΪΝΔΡΟΣ 

6. 28061/30.04.2025 ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΜΠΙΤΖΗ 

7. 28071/30.04.2025 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΑΝΟΣ 

8. 28037/30.04.2025 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΡΑΜΠΑΚΑΚΗ 

9. 28104/30.04.2025 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΛΑΣΙΔΗ 

10. 28091/30.04.2025 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΡΕΚΟΥΔΗΣ 

11. 28052/30.04.2025 ΑΝΝΑ ΛΙΝΑΡΔΟΥ 

12. 28067/30.04.2025 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΤΡΟΥΛΗΣ 

13. 28042/30.04.2025 ΑΜΑΛΙΑ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 

 

 
 Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 
 
         Αθανάσιος Θεοχάρης 
 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. κο Πρόεδρο 
2. κο Αντιπρόεδρο A΄ 
3. κο Αντιπρόεδρο Β΄  
4. Δ/νση Διαχείρισης Ανθρώπινων Πόρων 
- Τμήμα Τήρησης Μητρώου Προσωπικού 
- Τμήμα Προσλήψεων 

ΑΔΑ: 97ΒΦ46Ν35Ο-ΞΩΓ


		2025-06-13T09:18:23+0300
	Athens




